МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 28.02.2020 г.                                                                                                         №63

О внесении изменений в Положение

«О  системе оплаты труда работников

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

На основании постановления администрации города от 05.02.2020 №89 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 31.10.2017 №1604

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образова-

тельных организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города» (с изменениями от 18.12.2017 №1864,

31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658, 15.08.2018 №1129, 31.10.2018 №1332,

22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019 №744)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка», в соответствии с приложением 1.

2. Изменения в положение вступают в силу с даты утверждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                 Т.М. Корнеенко

Приложение №1

к приказу от 28.02.2020 №63

Перечень изменений и дополнений

в Положение «О системе оплаты труда работников муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка»

В соответствии со статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ  "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

целях совершенствования системы оплаты труда работников, на основании

постановления администрации города от 09.09.2019 №744 «О внесении изменений

в приложение 1 к постановление администрации  города от 31.10.2017 №1604 «Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города», на основании постановления администрации

города (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658,

15.08.18 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019

№744):

 1. В пункте 5.6 раздела V :

 1.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

"Премиальная выплата по итогам работы за квартал, год производится работникам

за фактически отработанное время в календарном году. В отработанное время в

календарном году для расчета размера премии включается время работы по табелю

учета рабочего времени, дни нахождения в служебной командировке, на

профессиональной подготовке, переподготовке, повышении квалификации, дни

работы в выходные и нерабочие праздничные дни на основании соответствующего

приказа работодателя, время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске.".

 1.2. Абзацы шестой - одиннадцатый признать утратившими силу.

 2. Изменения вступают в силу с даты утверждения.

https://login.consultant.ru/link/?rnd=D3BB3229784249299F9D066511AB3869&req=doc&base=RLAW926&n=189828&dst=100024&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=192633&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100024%3Bindex%3D43&date=05.11.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D3BB3229784249299F9D066511AB3869&req=doc&base=RLAW926&n=189828&dst=100053&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=192633&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100053%3Bindex%3D45&date=05.11.2019

Утверждаю

Заведующий МАДОУ

г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

________________Т.М. Корнеенко

Приказ от 21.04.2020 №115

Перечень изменений и дополнений

в Положение «О системе оплаты труда работников муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка»

В соответствии со статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ  "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

целях совершенствования системы оплаты труда работников, на основании

постановления администрации города от 09.09.2019 №744 «О внесении изменений

в приложение 1 к постановление администрации  города от 31.10.2017 №1604 «Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

организаций города Нижневартовска, подведомственных департаменту

образования администрации города», на основании постановления администрации

города (с изменениями от 18.12.2017 №1864, 31.01.2018 №110, 08.05.2018 №658,

15.08.18 №1129, 31.10.2018 №1332, 22.03.2019 №203, 20.05.2019 №373, 09.09.2019

№744):

 1. В пункте 5.6 раздела V :

 1.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

"Премиальная выплата по итогам работы за квартал, год производится работникам

за фактически отработанное время в календарном году. В отработанное время в

календарном году для расчета размера премии включается время работы по табелю

учета рабочего времени, дни нахождения в служебной командировке, на

профессиональной подготовке, переподготовке, повышении квалификации, дни

работы в выходные и нерабочие праздничные дни на основании соответствующего

приказа работодателя, время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске.".

 1.2. Абзацы шестой - одиннадцатый признать утратившими силу.

 2. Изменения вступают в силу с даты утверждения.

https://login.consultant.ru/link/?rnd=D3BB3229784249299F9D066511AB3869&req=doc&base=RLAW926&n=189828&dst=100024&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=192633&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100024%3Bindex%3D43&date=05.11.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=D3BB3229784249299F9D066511AB3869&req=doc&base=RLAW926&n=189828&dst=100053&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=192633&REFBASE=RLAW926&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100053%3Bindex%3D45&date=05.11.2019

		2021-12-16T08:35:43+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна